
新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

2022年 11月 6日～11月 9日午前 9時の時点で入院患者様 10名、職員 7名の新

型コロナウイルス感染症の陽性が確認されました。うち入院患者様 2 名は他院

へ移りより専門的な治療を受けている状態です。 

現在、該当病棟への入院は停止し、保健所と連携を取りながら患者様の安全を第

一に対応を進めています。 

当院関係の皆様にはご迷惑とご心配をおかけしますが、感染の拡大防止と今後

の発生防止に努めてまいります。また、診療の方は継続いたしておりますので何

卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

2022年 11月 9日 

河田病院 院長 河田敏明 


